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NOTA: 1-  Les surfaces et les équipements sont donnés à titre indicatif. Les détails d'éxécution, les techniques réglementaires et les suggestions de chantier peuvent apporter des modifications tant en ce qui concerne les
dimensions libres que l'équipement.
            2-  Les équipements suivants, mobiliers, frigo, lave-linge, lave-vaisselle, plaque de cuisson, aménagements placards, voitures, représentés sur le plan ne sont pas compris dans la vente.
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PLAN DE VENTE
F	 Fenêtre
PF	 Porte-fenêtre
VR	 Volet roulant
TA              Tableau

d'alimentation

LV	 Lave vaisselle
LL	 Lave linge
R	 Réfrigérateur
Cu	 Cuisinière
Ch	 Chaudière
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Construction de 34 Logements
Collectifs et 6 maisons
"VILLA SAINT CLAIR"

47, Rue André Vermeulen
14200 HEROUVILLE-SAINT-CLAIR
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005-T3

64,48m2
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Béton

Carrelage

Local OM
S.: 32,78 m2

Locaux cycles/poussettes 1
S.: 26,15 m2

Circulation 2
S.: 21,59 m2

Chambre 1
S.: 11,58 m2

Chambre 2
S.: 10,23 m2

Séjour/Cuisine
S.: 24,32 m2

WC
S.:3,09 m2

Entrée
S.:4,09 m2

Cellier
S.:1,83 m2

Dgt
S.:3,88 m2

SdE
S.:5,46 m2

Pl.

Fractionnement
en Façade

R

LV

GTL
S.S

Pl.

SL

Ballon
Thermo.

LL

Pl.
Ballon

Thermo.

1
2
3
3'
4'
4''
5
6

Entrée
Séjour/Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
SdE
WC
Dgt
Cellier

4,09
24,32
11,58
10,23

5,46
3,09
3,88
1,83

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

64,48 m²

Surface jardin 	                 30,95 m2

Terrasse     	                   7,00 m2

Rez-de-Chaussée

005
T3

TOTAL:	    	
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